MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA N.º 439/2016-SPA, de 19 de outubro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  nº

12/14-COPLAD.

RESOLVE

I. Exonerar, a partir desta data, o servidor Olicies da Cunha, da função de

Vice-Coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária  do Setor

Palotina.

II. Designar a servidora Mônica Kanashiro Oyafuso, para exercer, a função de

Vice-Coordenadora  Programa  de  Residência  em  Medicina  Veterinária  do  Setor

Palotina, a partir desta data, até 05 de junho de 2018, término do mandato.

Elisandro Pires Frigo

Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná